
srdečně zve všechny žáky vyššího stupně základních škol  se 
svými učiteli i rodiči na  ojedinělou akci, kterou pořádáme na 
podporu technického vzdělání.

Akce se uskuteční v době od 10:00 do 18:00 hod. v prostorách mezi naší školou a 
domovy mládeže, ve spojovacích chodbách školy mezi jednotlivými učebnovými 
pavilony a v některých učebnách školy.

Nosnou myšlenkou akce je vytvořit mezi školstvím a obchodní a průmyslovou 
sférou úzkou spolupráci, a  proto chceme ukázat našim potenciálním uchazečům 
o studium, kde všude se mohou po úspěšném absolvování studia na naší škole 
uplatnit,  a  pomoci  tak  žákům při  rozhodování  ve  výběru  oboru  budoucího 
vzdělávání a zaměstnání.

Představí se vybrané společnosti, které zaměstnávají naše absolventy.

Přijďte se na vlastní oči přesvědčit, že elektrotechnika už dávno není jen vůně 
kalafuny a cínu.

Za VOŠ a SPŠE Plzeň Ing. Naděžda Mauleová, MBA, ředitelka školy

w w w . s p s e . p i l s e d u . c z


